
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/30/2024 z dnia 20 czerwca 2024r. Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich i Klubie Dziecięcym 

prowadzonych przez Gminę Skarżysko - Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 58 ust.1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr III/30/2024  z dnia 20 czerwca 2024r. Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich i Klubie Dziecięcym prowadzonych przez 
Gminę Skarżysko - Kamienna, dotychczasowy zapis § 1 i § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dzienną opłatę za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym w wysokości: 

1) stawka dzienna 20 zł w żłobku, tj. 2 zł za każdą godzinę pobytu w żłobku w wymiarze do 
10 godzin; 

2) stawka dzienna w klubie dziecięcym 10 zł, tj. 1 zł za każdą godzinę pobytu w klubie dziecięcym 
w wymiarze do 10 godzin; 

2. Powyższe opłaty obejmują zapewnienie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej, prowadzenie 
zajęć opiekuńczo - wychowawczych i edukacyjnych. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym ponad 
10-godzinny wymiar  w wysokości 50 zł za każdą godzinę opieki.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca  Rady 
Miasta 

 
 

Renata Pela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB7A6B33-689A-4985-A4F1-95606C32DCD5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 20 czerwca 2024 r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła Uchwałę nr III/30/2024 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich i Klubie Dziecięcym 

prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna. W związku z koniecznością skorygowania zapisów 

ww. uchwały, dokonano stosowych zmian w jej treści. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB7A6B33-689A-4985-A4F1-95606C32DCD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1

	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


